$GASTHAUS

GRAFENSCHLAG
Hauptspeisen

Cordon Bleu
mit Pommes frites
und Preiselbeeren

Schweins Schnitzel
mit Pommes frites
und Preiselbeeren

Ausgeldstes Backhendl in Klrbiskernpanade

auf gemischtem Salat

Seehechtstreifen in Sesampanade
auf gemischtem Salat

Stifts Karpfen in Mohnpanade
mit Petersilerdépfel
und Sauce Tartar

Berner Wurstel
mit Pommes frites und Salat

Cevaptiéi
mit Pommes frites und Salat

Spaghetti Bolognese

Gebackene Kartoffel-Krauter-Ravioli
auf Blattsalat

Gerostete Knodel
mit Ei und gemischtem Salat

Gemischter Salat

€ 13,50

€12,50

€ 11,90

€12,90

€ 16,90

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,90

€ 11,50

€ 9,50

€ 3,60



